
898,53

918,747

925,0924

909,9629

903,7702

905,4044

916,3662

843,8

749,9

856,38
859,74

841,49

886,16

889,07

837,29

843,61

836,24

819,86

808,44
748,32

842,89

744,89

740,25

742,26

808,99

794,62

700

896

853,1

735,3

782,1

818,9

827,2

745,52784,36

792,11
862,15

846,84

878,86

909,08

849,39

839,08

835,53

845,62

712,29

791,82

793,87

818,47

823,95

753,41

768,41

783,22

818,05

807,12

839,27

718,64

744,45

747,85

738,63

812,41

726,82

745,85

700,59

747,21

739,61

746,24

747,34

745,06

699,61

742,82

731,31

732,39

737,89

736,01

746,67

746,05

748,53

56

691,09

687,66

682,47

676,81

672,51

787,25

812,34

817,51

820,55

821,95

832,67

837,12

852,17

857,35

867,72

872,53

877,58

882,07

696,67

742,49

891,6

745,8

848,82

824,78

864,89

754,47

814,84

937,21

851,07

847,41

891,28

846,82

841,68

746,45

846,11

795,82

870,32

820,39

750,48

745,45
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744,38

Alto de la Borda de las Vacas

744,88

Sorabil
Alto del Boyeral

Pieza del Puente

Gazteluondoa

Linar

Pieza de las Alforjas
La Muga de Etxano

Iruzkun

Zaldua
Estebaxulo Artamuno

El Boyeral
La Presa de Medio

Etxano
Pieza de los Nogales Artadia

Sario
El Facero

Pieza de la Huerta Erreguburua

El Boyeral

El Barranco de Echagüe
Alto del Boyeral Ozadia La Quemada

Erregua

Pieza del Calvario
El Boyeral Artadia

Pieza del Corral

Ozadia

La Nevera

Sorginaran

Alto de la Fuente

Artadia
Ugarka

Bidertxi
El Facero

Pieza de la Cruz Maldadia

Azebide Aldapa
Etxadikua

Las Saleras

Elkarbe

Baltsaberri Ozadia

Zidamen El Cerrado Pieza del Poyés

ieza de la Morera La Chorrota
Aldapa

La Nevera
La Quemada

La Relaza

Las Huertas

Aldapa

Arraluze

Etxaguemendia Caracierzo de Elkarbe
El Barranco de Echagüe

Bagadia
Ozadia

La Quemada

La Muga de Echagüe

Caracierzo de Elkarbe Zidran

Caracierzo de Bagadia

Sorginaran Carasol de la Presa de Ajuriz

Buruxuri
La Quemada

Bagadia
Muga de Unzué

Muga de Ajuriz

Elkarbe Las Tres Mugas

Iruzkun Carasol de la Borda de las Vacas
Ajuriz

Paso de Zidran

Camino del Boyeral y Ozadia

Cam
ino
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Cam
ino
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n
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mi

no
 de
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rriu

rdi
n
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mi

no
 de
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Ca
mi

no
 de

 O
ló r

iz

Ca
mino

 de
 Ba

riá
in

Ca
mi

no
 de

 la
 B

ord
a N

ue
va

Camino de Bidertxi

Camino de Bariáin

Ca
mino

 de
 Aj

uri
zCamino de Bariáin

Camino de Ozadia

Camino de Arraluze

Ca
mi

no
 de

 El
ka

rbe

Ca
mi

no
 de

 B
ag

ad
ia

Cam
ino

 de
 la

 Bo
rda

 de
 la

s V
ac

as

614.423,393

4.
72

2.
43

6,
64

2

617.839,091

4.
72

2.
49

3,
92

7

617.799,774

4.
72

4.
80

7,
25

8

614.385,194

4.
72

4.
74

9,
96

7

CÓDIGO NOMBRE

124 IBARGOITI

150 LEOZ

172 MONREAL

192 OLÓRIZ

228 TIEBAS-MURUARTE DE  
RETA

238 UNZUÉ


